
Zarządzenie  Nr 194/2010 
Burmistrza Gminy i Miasta Izbica Kujawska 

z dnia  21 pazdziernika 2010 roku 
 

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu  gminy i miasta na 2010 rok 
 
 Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 roku Nr 142 , poz 
1591 z późniejszymi zmianami oraz art. 257  i art. 258  ustawy o finansach publicznych (Dz.U. z 
2009 roku Nr 157  poz. 1240) oraz § 13 pkt 2 Uchwały Nr XXIV/158/09  Rady Gminy i Miasta 
Izbica Kujawska z 29 grudnia 2009 roku w sprawie  uchwalenia budżetu 
 
                                                 Burmistrz Gminy i Miasta 
                                                    zarządza co następuje : 
 
                                                                   §  1 
 
                                                 Wprowadza zmianę do : 
 
- Uchwały Nr XXIV/158/09 R G i M Izbica Kujawska z dnia  29.12.2009 roku w  sprawie uchwalenia 
budżetu 
- Zarządzeniem Nr143/2010  BGiM Izbica Kujawska z dnia 19.01.2010 r zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy 
i miasta na 2010 rok 
- zarządzeniem Nr 146/2010 BGiM Izbica Kujawska z dnia 16.02.2010 roku zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy i miasta na 2010 rok 
- zarządzeniem Nr 147/2010 BGiM Izbica Kujawska z dnia  18.02,2010 roku zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy i miasta na 2010 rok 
 - Zarządzeniem Nr 150/2010 BGiM Izbica Kujawska  z dnia 03.03.2010 roku zmieniające Uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy i miasta na 2010 rok 
- Zarządzeniem Nr 153/2010 BGiM Izbica Kujawska z dnia 11.03.2010 roku  zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia  budżetu 
na 2010 rok 
-Uchwałą Nr XXV/162/10 R G i M Izbica Kujawska z dnia 30.03.2010 roku zmieniającą uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu na 
2010 rok 
-Zarządzeniem Nr 156/2010  BGiM Izbica Kujawska  z dnia 31.03.2010 roku zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu na 
2010 rok 
- Uchwałą Nr XXVI /176/10 G i M Izbica Kujawska z dnia 21.05.2010 roku zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu na 
2010 rok 
- Zarządzeniem NR 165/2010 BGiM Izbica Kujawska  z dnia 21.05.2010 roku  zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu 
na 2010 rok 
- Zarządzeniem nr 170/2010 BGiM Izbica Kujawska z dnia 31.05.2010 r zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu na 
2010 rok 
-Uchwałą Nr XXVIII/179/10 RGiM Izbica Kujawska z dnia 18 .06.2010 r zmieniającą uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu na 
2010 rok. 
-Zarządzeniem Nr 177/2010 BGiM Izbica Kujawska z dnia 18.06.2010 r  zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu na 
2010 rok 
- zarządzeniem Nr 178/2010 BGiM Izbica Kujawska z dnia  29.06.2010 r  zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu na 
2010 rok 
- Zarządzeniem Nr 182/2010 BGiM Izbica Kujawska z dnia 08.07.2010 r zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu na 
2010 rok 
- Zarządzeniem Nr 183/2010 BGiM Izbica Kujawska  z dnia  27.07.2010 r zmieniające Uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu  na 
2010 rok 
- zarządzeniem Nr 187/2010 BGiM Izbica Kujawska z dnia 16.08.2010 r zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu na 
2010 rok 
-Uchwałą Nr XXIX/183/10  RGiM Izbica Kujawska z dnia 31.08.2010 r zmieniającą uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy i 
miasta na 2010 rok 
Zarządzeniem Nr 188/2010 BGiM Izbica Kujawska z dnia 31/08.2010 r zmieniające Uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy i 
miasta na 2010 rok 
- Zarządzeniem nr 190/2010 BGiM Izbica Kujawska z dnia 27.09.2010 r zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy 
i miasta na 2010  r. 
-Uchwałą Nr XXX/191/10 Rady Gminy i Miasta Izbica Kujawska z dnia 20 .10.2010r zmieniająca  uchwałę w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy i miasta na 2010 rok 
- Zarządzeniem nr 193/2010 BGiM Izbica Kujawska z dnia 20.10.2010 r zmieniające Uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy 
i miasta na 2010 rok 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
§ 2 
Dochody budżetu w wysokości 20 632 371 zł zastępuje się wyrazami 20 635 634 zł zgodnie z  załącznikiem 
nr 1 do niniejszego zarządzenia w tym dotacja na zadania zlecone w  wysokości  3 356 385 zł  
 Wydatki budżetu w wysokości  23  588 040  zł zastępuje się wyrazami w wysokości 23 591 303 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia w tym dotacja na zadania zlecone w wysokości 3 356 385 zł  
 
 
§  3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega  ogłoszeniu poprzez wywieszenie na  
tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy i Miasta 
 
 

     Burmistrz Gminy i Miasta 
Izbica Kujawska 
Bogdan Sadowski 

 



Załącznik  Nr 1 do  Zarządzenia Nr  194/10 BGiM Izbica 
Kuj z dn 21.10 .2010 r w sprawie dokonania zmian w 
budżecie Gminy i  Miasta  na 2010 rok 

 
 
 
 
 
 

                                   Zmiany w planie dochodów 
 
 
 
 

Dz  Rozdz    §                    Treść zwiększe  zmniejsz   Po zmianie 

852   Pomoc społeczna      4  263    1 000 3 907 221 
 85213   Składki na ubez zdrowotne       1 000      13 500 
  2030 Dot celowe przekazane  z b p  

na  realizacje wł zadań bieżące 
        1 000        9 400 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej      4 263       59 483 
  2010 Dot celowe przekazane  z b p  

na  realizacje z zakr adm rząd 
     4 263         4 263 

      razem      4 263    1 000 20 635 634 
 
 

    Burmistrz Gminy i Miasta 
Izbica Kujawska 
Bogdan Sadowski 

 



Załącznik nr 2 do Zarządzenia  Nr 194/10 BGiM  
 Izbica kuj z dnia  21 10..2010 w sprawie  
dokonania zmian w  budżecie  g i m na 2010r. 

 
                                       Zmiany w planie wydatków 
 
 

 

Dz  Rozdz §       Treść   zwiększen  zmniej    Po zmiani
750    Administracja publiczna         18 255   18 055  1 677  913 
   75023  Urzędy Gmin          18 255   18 255   1 465 989 
   4280 Zakup usług zdrowotnych                 5           2 905 
     4300 Zakup usług pozostałych          15 000          94 000 
    4360 Opłaty z tyt zak usł telekom świadzw ruchomej 

publicznej  z sieci telefonicznej 
          2 000            8 000 

    4370 Opłaty z tyt zak usł telekom świadz z sieci telefon      5 000        10 000 
   4440  Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjal     13 255        69 665 
    4750  Zakup akcesoriów komputerowych           1 250           6 550 
754     Bezpieczeństwo publiczne o ochrona p.poz              274         274        94 650 
 75412    Ochotnicze straże pożarne              274       274        87 650 
    4110  Składki na ubezpieczenie  społeczne              240               920 
    4120  Składki na fundusz pracy                34              104 
   4270  Zakup usług remontowych         274          5 726 
756      Dochody od os praw fiz oraz wydatki związan           1 400    1 400        71 400 
  75647   Pobór podatków i opłat           1 400    1 400        71 400 
    3030  Różne wydatki na rzecz os fizycznych      1 400        61 000 
   4750    Zakup akcesoriów komput w tym programów           1 400           1 400 
852   Pomoc społeczna           4 263    1 000   4 408 723 
 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne     1 000        13 500 
  4130 Składki na ubezp zdrowotne     1 000        13 479 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej           4 263       205 792 
  4010 Wynagrodzenie osobowe           4 200       154 053 
  4300 Zakup usług pozostałych               63           2 063 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska          5 000    5 000   3 193 732 
 90003  Oczyszczanie miast i wsi          3 000    3 000      242 150 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia          3 000             14 000 
  4270 Zakup usług  remontowych     1 000      -------- 
  4300 Zakup usług pozostałych     2 000      228 000 
 90095  Pozostała działalność          2 000    2 000      663 126 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia     2 000        27 350 
  4260 Zakup energii           2 000         29 000 
926   Kultura fizyczna i sport           4 649    4 649      166 100 
 92695  Pozostała działalność           4 649    4 649      166 100 
  4010 Wynagrodzenie osobowe           3 951           3 951 
  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne              601              601 
  4120 Składki na fundusz pracy                97                97 
  4300 Zakup usług pozostałych    4 649         18 351
    razem      33 841       30 578  23 591 303

       Burmistrz Gminy i Miasta 
Izbica Kujawska 
Bogdan Sadowski 



 
Uzasadnienie do zarządzenia nr 194/2010 
BGiM Izbica Kujawska z dnia 21.10.2010 r 

 
 
 
 
   W budżecie gminy i miasta na 2010  rok dokonuje się zmian  po stronie dochodów i wydatków na 
podstawie pism z   Kujawsko Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego  Wydział Finansów i Budżetu 
w Bydgoszczy  zawiadamiające o zwiększeniu  dotacji na  pomoc społeczną   w wysokości netto    
3 263 zł przeznaczeniem na pokrycie kosztów związanych z wypłaceniem wynagrodzenia za 
sprawowanie opieki nad osoba niepełnoletnią w wysokości  4 263 zł oraz zmniejszono dotację  w 
wysokości 1 000 zł na składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane z budżetu państwa za osoby 
korzystające z opieki społecznej. 
Ponadto dokonuje się przeniesień w rozdziałach  pomiędzy  paragrafami: 
- urzędy gmin  przeniesień  dokonuje się w wysokości 18 255 zł z przeznaczeniem na pokrycie 
wydatków związanych z  obsługą  bankową, zakup znaczków , zapłatę za abonament za usługi 
telefoniczne,  za badania lekarskie pracowników  ,zakup  programu antywirusowego do 
komputerów  
- ochotnicze straże pożarne przeniesień dokonuje się na kwotę  274 zł z przeznaczeniem na 
zapłatę składek na ubezpieczenie społeczne i fundusz pracy od umowy zlecenie / kierowca 
samochodu strażackiego w Izbicy Kuj/ 
- pobór podatków i opłat   przeniesień dokonuje się  w wysokości 1.400 zł z przeznaczeniem na 
zapłatę  licencji  za program pn  AUTA  / naliczenie podatku od środków transportowych/ 
- oczyszczanie miasta i wsi   zabezpiecza się kwotę 3. 000 zł z przeznaczeniem na zakup paliwa do 
ciągnika jednocześnie zmniejsza się plan na usługi remontowe i zakup usług pozostałych 
- pozostała działalność zwiększa się plan  na zapłatę za wodę ze zdrojów ulicznych i energię 
elektryczną  z przystanku PKS  w wysokości 2 000 zł  
- kultura fizyczna i sport  zabezpiecza się środki na wypłatę  i składki na ubezpieczenia społeczne 
w wysokości 4 649 zł dla  pracowników zatrudnionych na  hali sportowej 
 
 
 

      Burmistrz Gminy i Miasta 
Izbica Kujawska 
Bogdan Sadowski 

 
 


